
 

 

COMUNE DI VILLAFRANCA PIEMONTE 
Provincia di Torino 

 

Piazza Cavour 1 - C.A.P. 10068  – Tel. 011 9807107 – Fax Segreteria: 011 9807441 

 

www.comune.villafrancapiemonte.to.it 

email:  info@comune.villafrancapiemonte.to.it 

 

 

 UFFICIO TECNICO  

 
Avviso di pubblicazione dei risultati di gara 

Oggetto: Lavori di  
“Lavori di manutenzione straordinaria di tratti di strade comunali”.  

Importo a base di gara di euro 92.434,84  IVA esclusa, di cui euro 13.345,31 per oneri 
sicurezza e costi personale non soggetti a ribasso. 
Gara d’appalto mediante procedura negoziata art. 122 comma 7 d.lgs. 163/2006 e s.m.i. 
secondo il criterio del massimo ribasso sull’importo delle opere a corpo posto a base di 
gara. 
Imprese invitate: 
SICAS ASFALTI S.R.L. – VIA SCARNAFIGI 26 – MONASTEROLO (CN) 

COSTRADE S.R.L. – REGIONE PASCHERE 33 – SALUZZO (CN) 

COGIBIT S.R.L. – VIA MONASTEROLO 10 – SCARNAFIGI (CN) 

S.A.M.  S.P.A. – STRADA RIONDELLO 21 – ALBA (CN) 

TOMATIS GIACOMO S.R.L. - VIA BERNEZZO N. 82 - CARAGLIO (CN) 

 

N. 
Ord. 
Prot.  

Imprese partecipanti (tutte ammesse): 

1 SICAS ASFALTI S.R.L. – VIA SCARNAFIGI 26 – MONASTEROLO (CN) 

2 COSTRADE S.R.L. – REGIONE PASCHERE 33 – SALUZZO (CN) 

3 COGIBIT S.R.L. – VIA MONASTEROLO 10 – SCARNAFIGI (CN) 

 

N. 
Ord. 
Prot. 

Imprese partecipanti e ribassi: 

 

ribasso % 

1 SICAS ASFALTI S.R.L. – VIA SCARNAFIGI 26 – MONASTEROLO (CN) 2,10% 

2 COSTRADE S.R.L. – REGIONE PASCHERE 33 – SALUZZO (CN) 2,71% 
3 COGIBIT S.R.L. – VIA MONASTEROLO 10 – SCARNAFIGI (CN) 3,07% 

 

Classifica 
finale. 

 ribasso % 

1° COGIBIT S.R.L. – VIA MONASTEROLO 10 – SCARNAFIGI (CN) 3,07% 

2° COSTRADE S.R.L. – REGIONE PASCHERE 33 – SALUZZO (CN) 2,71% 
3° SICAS ASFALTI S.R.L. – VIA SCARNAFIGI 26 – MONASTEROLO (CN) 2,10% 

Impresa vincitrice: Cogibit s.r.l. Via Monasterolo n. 10 – 12030 Scarnafigi (To) 
Determina di aggiudicazione n. 44 del 25.02.2014 diventata efficace ai sensi 
dell’art. 11 comma 8 del d.lgs. 163/2006 e s.m.i. con dichiarazione del RUP prot. 2915 del 
18.03.2014 
Ribasso offerto: 3,07 (tre/07). 

Villafranca Piemonte, 21.03.2014 

                                Il Responsabile del servizio ll.pp.  
            F.to in originale 
      (Arch. Ferdinanda Rol) 


